一网通办 “三开门”专栏
简中 EN

关于同意国投证券股份有限公司为广发中证1000交易型开放式指数证券投资基金提供一般做市服务的公告

  2026-03-06

上证公告（基金）【2026】463号

    为促进广发中证1000交易型开放式指数证券投资基金（以下简称1000基金，基金代码:560010）的市场流动性和平稳运行，根据《上海证券交易所基金自律监管规则适用指引第2号——上市基金
做市业务》等相关规定，本所同意国投证券股份有限公司自2026年03月09日起为1000基金提供一般做市服务。

    特此公告。

    上海证券交易所
    2026年03月06日

分享：

400投资者服务热线： 400-8888-400

上海证券交易所官网现已支持 IPV6

©上海证券交易所版权所有 2020 沪ICP备05004045号-2  沪公网安备 31011502016333号

     联系我们 网站地图 相关链接 法律声明 注册商标 个人信息保护告知书

代码 / 简称 / 关键词

http://one.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/transparency/home/
http://english.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/cpc/overview/
http://www.sse.com.cn/listing/announcement/notification/
http://www.sse.com.cn/disclosure/dealinstruc/suspension/
http://www.sse.com.cn/regulation/supervision/dynamic/
http://www.sse.com.cn/market/publicdata/
http://www.sse.com.cn/assortment/stock/home/
http://www.sse.com.cn/services/listingwithsse/home/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/rules/law/securities/
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/introduction/
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20260306_10811066.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20260306_10811066.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20260306_10811066.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20260306_10811066.shtml##
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/
http://www.sse.com.cn/home/map/
http://www.sse.com.cn/home/links/
http://www.sse.com.cn/home/legal/
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/
http://www.sse.com.cn/home/grxxbhs/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31011502016333
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=273B49C66A3F20DDE06310291AACA667

	关于同意国投证券股份有限公司为广发中证1000交易型开放式指数证券投资基金提供一般做市服务的公告